

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 274173

Hankija: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus (70009764)

Hange: Kodutehnika ostmise (Ämari)

Pakkumus: 469241

Ettevõtja: Aktsiaselts Ottender & Valgmäe (10036989), roll: peapakkuja

OSA 1 – KODUTEHNIKA OSTMINE (ÄMARI)

Pakkumuse maksumust hinnatakse - ilma maksudeta

1. Pakkumuse kogumaksumus käibemaksuta

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Mikrolaineahi

Värvus - tume; Ahju maht 20-25L; Elektrooniline taimer; Grill - jah; LED displei

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
6		96,460	578,760	22	706,0872	Samsung MG 23J5133AK

b. Veekeetja

Roostevabast terasest; 1,7L; Pöördalus; Veetasemenäit

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
8	tk	20,130	161,040	22	196,4688	Brock WK9805GY

c. Külmik väike

Väike külmik, sügavkülmkambriga; Värvus - hele, hall, hõbedane; Mõõdud: kõrgus 85-90 cm, laius 50-55 cm.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
2	tk	157,780	315,560	22	384,9832 Beko TSE 1284N

d. **Külmik suur**

Roostevabast terasest külmik; Jahekambri ja sügavkülmikambri sulatusmeetod automaatne; Mõõdud: kõrgus 175-185cm, laius 55-65cm

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	tk	356,520	356,520	22	434,9544 Candy CCE 4T618EX

e. **Pesumasin**

Eestlaetav pesumasin; Värvus - hele; Maksimaalne pesukogus 6kg; Tsentrifuugimiskiirus maksimaalselt 1200 p/m; Displei - jah; Mõõdud: laius 55-62 cm, kõrgus kuni 85 cm.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	tk	238,030	238,030	22	290,3966 Indesit MTWSE 61252WK

f. **Televiisor 55"**

Televiisor 55"; jalad äärtes; Smart TV, Netflix; Ekraani peegeldamine - jah; HDMI - max 3tk; USB - max 2 tk; Wifi - jah;

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
2	tk	241,240	482,480	22	588,6256 Schadler SCTV-MC55UHD

Osa maksumus kokku KM-ta: 2132,390

Osa maksumus kokku KM-ga: 2601,5158

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 2132,390

Maksumus kokku KM-ga: 2601,5158